[image: ]
INDICAÇÃO N.º _____302_____/2019.

		INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, urgentes providências junto à SABESP (Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo), que seja realizada a limpeza e manutenção de vazamento do esgoto, na Rua Jaguarão com Taquari, no Bairro Morro Branco, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa atender ao pedido de inúmeras famílias residentes nos apartamentos do CDHU, uma vez que o esgoto encontra-se entupido, transbordando e causando mau cheiro e vários riscos as pessoas que por ali trafegam e residem.

     Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 25 de fevereiro de 2019.

EDSON RODRIGUES
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 352/2019 - 25/02/2018 17:15 - PROCESSO 352/2019